MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95 Fone: (42) 3635-8100 Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2025/2028

PORTARIA N.º 081/2025

04/02/2025

SÚMULA: NOMEIA GESTORA MUNICIPAL DO CADASTRO

ÚNICO – CADÚNICO E DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo 65, Incisos VI e IX da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR para exercer as funções de GESTORA MUNICIPAL DO

CADASTRO ÚNICO – CADÚNICO E DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, a Secretária

Municipal de Assistência Social e Segurança da Família, Senhora DANIELLE TELES

GOMES MENDES, Matrículas Funcionais de n.º 43371- 1 e 44989-1.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 113/2020, de 06 de maio de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 04 de fevereiro de 2025.

JAISON RODRIGO MENDES

Prefeito Municipal

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 4569 – de 08/02/2025

http://www.ls.pr.gov.br/